CIRCULAR Nº 151/18

ASSUNTO: Campeonato da Europa de Veteranos

 (14 a 17 de junho de 2018)

Lisboa, 01 de junho de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que os seguintes elementos irão participar a expensas próprias no
Campeonato da Europa de Veteranos, a realizar na Grã-Bretanha , entre os dias 14 a 17 de junho de
2018.

Campeonato da Europa de Veteranos
(Grã-Bretanha, 14 a 17 de junho de 2018)

Categoria de Peso
/ Função

Escalão Nome Clube

-70 Kg F1 Luisa Garcia JCVC

-66 Kg M2 Eric Domingues JCMG

-90 Kg M2 Alexandre Morgado JCVC

+100 Kg M2 António Costa SCV

-78 Kg F2 Vera Cerqueira JCVC

-100 Kg M3 João Santos BFC

-100 Kg M3 António Boloto DCE

-66 Kg M4 Nuno António OSJ

-81 Kg M5 Armando Ribeiro GCP

-60 Kg M6 João Neves GCP

-73 kg M6 Manuel Rodrigues CPRonfe

-90 Kg M7 Joaquim Guerreiro JCVC

Acompanhante - Eduardo Garcia OSJ

Nota
Informamos ainda que o representante da FPJ, nesta competição é o Sr. Éric Domingues.
Iremos ser ainda representados pelo Árbitro Carlos Duarte, que foi nomeado pela União Europeia de
Judo.

Com os melhores cumprimentos,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes
/DF